Niechrebecka Abrenuntiat. 091.

Comparens patri coram Officio et Actis presentibus Castri Capitul' Cadmischel
Nobilis Maria Dubrawska uxor Nobilis Andree Dubrawski: cum Nobili dno
Catherina Dwerwicka p'p'riata filia Nobilis vero Joannis Niechrebecki uxor
legitima cum eisdem marito uxor uxor uxor uxor uxor uxor uxor uxor uxor uxor
et ob hoc ad infirmitatem recognoscenda consensu Sana mente et corpore exens
a Tenis distictibus Suis Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et competens
necedendo Brasensi vero Castrensi Capitul' Cadmischel Jurisdictioni quo ad actum
p'p'riam attinet se cum successibus ac bonis suis p'p'riis omnibus totaliter et ple-
narie inuolendo atq' subiciendo palam libere publice ac per expressum recognouit
Quia ipse de bonis paternis et maternis se recognoscentem inter alios consueptos
suis An' D'icinis et naturali successione post parentes suos concernens in rem et ma-
nus Senensi Andree Dubrawski fratris sui recognoscentis germani ablicat et abri-
nasciat eundem Senensem Andream Dubrawski fratrem etiam germanum de
plenaria sibi p'p'riam per eundem fratrem suam ratione p'p'riam plei-
nariam satisfactionem quietat emittit et libere p'p'riam sibi et suis p'p'riis
ratione p'p'riam perpetuum inuolendo silentium sui negotiorum huius testimonio.

Terlecki Terleckiemu Donat.

Comparens patri coram Officio et Actis presentibus Castri Capitul' Cadmischel
Nobilis Iwan Terlecki Symkowi's Sana mente et corpore existens a Tenis
distictibus Suis Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et competens necedendo
Brasensi vero Castrensi Capitul' Cadmischel Jurisdictioni quo ad actum hunc atti-
net se cum successibus ac bonis suis p'p'riis omnibus totaliter et plenarie inuolendo
atq' subiciendo palam libere publice ac per expressum recognouit Quia ipse
bona sua propria et hereditaria infirmitatem nempe Curiam woy spomiskami do-
tyzke Curiam ralszycem inter metas Oblium Alexandri Terlecki Sawiak dno
ab omni et Demani Terlecki Symkowi's ab altera partibus in bonis villis
Rosochy Terra et distictu present' Cadmischel iacet et consistit cum subditis

(Chon) Hymanas in eadem sive vultesse cum omni pro ditione unie dominiis
 et proprietate tituly hereditario cum omnibus et singulis consensu bonorum
 utilitatibus visibus fructibus pannonibus redditibus censibus dationibus munitis officis
 Commodis et emolumentis attinentibus et pertinentibus generaliter universis nullis
 penitus exceptis sed omnibus in genere et singulis in specie comprehendendis generis
 per speciem et a contra non derogando veniam ita late longe circumferentia tergo
 put eandem bonorum ac sortis pannoniarum hereditas se in suis metis et limitibus
 extendit et protrahitur eiq; difformitas et distinctio sed recognoscendum conser
 nit ac eadem servietat eadem bonas ipsemet tenent tenere et possidem debet
 Jam ex nunc et defacto Nobili quod Delecki Symonioris filio suo et ipsius po
 steris dedit donavit inscripsit et resignavit put hunc dicit donat inscribit et resignat
 et titulo pure perpetuo et irrevocabili donationis inscripsit et resignavit perpetuo
 irrevocabiliter In quod quidem bona presentibus donata et resignata idem res
 quoviam Nobilis Jwan Delecki prefato Nobili quod Delecki filio suo et
 eius posteris eorum officio presentis dedit et admittit realem intransmissionem et actualem
 pacificam possessionem per illius veniam quoniam competentem et Nobiles duos
 die quoniam voluerit officiose acceptari Per quoniam Nobilem Delecki donationum suorum
 et ipsius posteris hanc eadem bona presentibus donata et resignata cum universis
 eandem bonorum seu sortis predictis utilitatibus et emolumentis dandi donandi
 commutandi vendendi habendi et possidendi illis pacifice et quiete regnandi
 ac ad suos suos heredes successores quovis tunc pleribus libere et effectualiter
 convertendi modo et titulo resignatorio Debet et tenebitur memoratus recognoscens
 Nobilis Jwan Delecki patris ac suos successores in et super bonis hinc quibus omnibus
 ac summis pannonibus quibusvis habitis et habendis predicto Nobili quod Delecki
 filio suo et ipsius posteris in presentibus bonis presentibus donatis et resignatis et
 ratione eandem omnium ab omni et quavis impetitione iudiciali quorumcumq;
 personarum cuiuscumq; conditionis status et sexis exceptis per omnes prescriptio
 nes Domestis prout ad quilibet personam Domestis spectat et pertinet prescriptio
 exonandis In omni iudicio et officio Regni semper totis quovis opus tunc defendere
 eundem intercedere et liberari indemnem cum processu reddere Nec non hanc eandem
 bona presentibus donata et resignata ab omnibus in genere iuribus et inscriptionibus

primus

3093

prohibitis et possessionibus super eadem bonis civium personarum modo quocumque
importatis et importandis tunc etiam a quibusvis conditionibus in eadem bonis pre-
sentibus donatis et resignatis importatis et importandis licetis donec ac perbentis
premissibus iuris quibusvis in quocumque punto et gradu iuris dependet in quovis
iudicio et officio Regni obtentis et obtinendis ac super premissis bonis presentibus
donatis et resignatis perductis et perducendis emendantur collibentur mandantur et
liberas semper facerentur. Ac etiam in omnibus premissis modo premissis eorum officio
videntur ad ipsam in fundo bonorum premissorum presentibus resignatis donec
per manifestam et notabilem causam officiose requiretur non derogari imo debentur
et teneantur eundem libere dare et admittere datus et admissa eadem possessionem
et transmissionem premissorum omnium quocumque modo tam pro se quam per alias quas-
vis submissas et subordinatas personas nec preiudicium nec adimere ipsorum doni-
tonum et ipsius possessionis in quibus bonis nulli modo iniuriam fieri ut eadem bo-
na presentibus donatis et resignatis eadem donationis suis non possent quiete et pa-
cifice possessionis inscriptionis donationis vigore tenere habere et possidere queat et
possit perpetuo et in daum sed sub damnis de re talibus simpliciter verbo abqz cor-
porali iuramento taxantur per prefatum recognoscentem et notabilem Iwan Terlechi aut
eius successores superscriptos et notabilem Iwan Terlechi filio suo et eius successores
ob non completionem premissorum omnium et singulorum tam in parte quam in toto
toties quoties opus fuerit ad solvendum succumbendis in quibus quidem damnis
Terlechibus simpliciter verbo abqz corporali iuramento taxantur et etiam multo missis
ad solvendum succumbentibus ac reliqua principali ex premissis non completa completis
Citius expressis memoratis recognoscentis et notabilem Iwan Terlechi aut ipsius successores
ad instantiam superscripti et notabilem Iwan Terlechi filio et donationis sui iuris
eius successorum ad officium presentis et notabilem Capitulum Primum et notabilem
superscripto quo ad respondendum spectat mediantem semper in primo citationis
termino tanquam percipientis ibidem respondere damnis prefata Terle-
chibus licet inscriptioni presentis satisfacere ac omne iudicatum pati debeant
et teneantur se et suos successores ad eadem omnia respondere et obligat illius
terminum primum percipientium et alios omnes exinde consequentibus causis eius-
dem terminis semper percipientibus vera infirmitate pro maiori minorum iustate.

894

Successoribus legationi intra vel extra Regnum servatis arbitrio ad munimenta ad
Custodiam vel alia quibusvis delictis et legalibus impedimentis non deferendo
Ad quietationem ultra proximos terminos officii profici Custodiam Premissam delictis
non sibi non recusando Nullasq; motiones appellaciones at earum persecuciones fa-
ciendo et de premissa omnia pennis simplicibus vel triplicatis evasionibus impugno
utrisq; factibus suis prescriptione Tenenti bello Constantino et aliis quibusvis iuris
varectis et facti defensis non evadendo nec modo quovismodolibet fugiendo. Haec
sua presenti personali recognitioni ad premissa omnia mediantes.

CASINSKI M. Capitaneo loci prae- sentis Cedit et Statuet cum oblata Inter- cisae per M. Capitaneum loci eiusdem.

Ex copia

Coram Senescro Basilio de Brudia Ursynski Camerario Tenenti Premissam
in locum Magnifici Martini de Rydzelski Madalinski Capitanei loci prae-
sentis in se bonas sua subdelegationis libere et benevole confirmante Offi-
ciorum et Actis presentium Casimiri Capitanei Premissam Comparens contra Senescrum
Constantinum Ursynski sams mente et corpore existens. Ita Tenens districtibus
Iuris Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et competens sciendo. Huius au-
tem Jurisdictionem Casimiri Capitanei Premissam quo ad actum presentem attinet
se cum successibus ac bonis suis quibusvis omnibus totaliter et plenarie incorporando atq;
scribendo palam libere publice ac per expressum recognovit. Quod ipse de summa
Denarium milleum floreni poloni ubi recognovisti per Senescrum Transicum Droho-
wowski inter asa certa inter eundem Senescrum Drohowowski et de recognitionem
ratione summa eiusdem profusa atq; bonorum infrascriptorum in eadem inter-
asa expressum summas eadem oratione aliorum rerum et conditionum illidem
contentarum de actu et data illius huius Premissam die vicesima Martii anno
proximo praeterito nempe millesimo sexcentesimo quinquagesimo Quarto cum
subscripserant propriam ab eorum confecto et conscripto Actis presentium cum in-
terpositione valli similis summa expressum roborata modo simpliciter debiti in-
scripta et in bonis suis propriis nempe totalibus et integris sortibus eundem
Senescrum Transicum Drohowowski in bonis villa Malawae modo quovismodolibet

in eadem interasa